



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Polexes Holding ApS

Gl. Køge Landevej 22A 3.2., 2500 Valby

Company reg. no. 43 31 71 99

## Annual report

2 May - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 9 May 2023.

---

**Stefan Polexe**

Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



## Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 2 May - 31 December 2022</b>	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12



## Company information

---

### The company

Poles Holding ApS  
Gl. Køge Landevej 22A 3.2.  
2500 Valby

Company reg. no. 43 31 71 99  
Financial year: 2 May - 31 December

### Managing Director

Stefan Polexe

### Auditors

Christensen Kjørulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Management's review

---

### **Description of key activities of the company**

The company's objects are to hold equity investments in Novorésumé ApS, and related business.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals DKK -20.782. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 2.377.000. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The company was formed through a tax-exempt demerger by Novorésumé Holding ApS in 2022.





## Income statement

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2/5 2022	- 31/12 2022
1 Staff costs		<u>0</u>
<b>Profit before net financials</b>		<b>-20.782</b>
Income from investments in group enterprises		2.397.000
Other financial expenses		<u>-1.352</u>
<b>Pre-tax net profit or loss</b>		<b>2.374.866</b>
2 Tax on net profit or loss for the year		<u>2.134</u>
<b>Net profit or loss for the year</b>		<b>2.377.000</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings		<u>2.377.000</u>
<b>Total allocations and transfers</b>		<b>2.377.000</b>



## Balance sheet

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>2/5 2022</u>
<b>Non-current assets</b>		
Investments in group enterprises	6.006.851	6.006.851
Total investments	6.006.851	6.006.851
<b>Total non-current assets</b>	<b>6.006.851</b>	<b>6.006.851</b>
<b>Current assets</b>		
Income tax receivables	2.134	0
Total receivables	2.134	0
Other financial investments	92	0
Total investments	92	0
Cash and cash equivalents	2.396.553	0
<b>Total current assets</b>	<b>2.398.779</b>	<b>0</b>
<b>Total assets</b>	<b>8.405.630</b>	<b>6.006.851</b>



## Balance sheet

---

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>2/5 2022</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	40.000	40.000
Retained earnings	8.343.851	5.966.851
<b>Total equity</b>	<b><u>8.383.851</u></b>	<b><u>6.006.851</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Trade payables	7.500	0
Other payables	14.279	0
Total short term liabilities other than provisions	<u>21.779</u>	<u>0</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>21.779</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>8.405.630</u></b>	<b><u>6.006.851</u></b>

### 3 Disclosures on fair value

### 4 Contingencies



## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 2 May 2022	40.000	0	40.000
Transferred from share premium	0	5.966.851	5.966.851
Equity 2 May 2022	40.000	5.966.851	6.006.851
Retained earnings for the year	0	2.377.000	2.377.000
	<b>40.000</b>	<b>8.343.851</b>	<b>8.383.851</b>



## Notes

---

All amounts in DKK.

	2/5 2022 - 31/12 2022
<b>1. Staff costs</b>	
Average number of employees	<u>0</u>
<b>2. Tax on net profit or loss for the year</b>	
Tax on net profit or loss for the year	<u>-2.134</u>
	<u><b>-2.134</b></u>
<b>3. Disclosures on fair value</b>	
	<b>Derived financial instruments</b>
Fair value at 31 December 2022	<u>92</u>
Unrealised change in fair value of the year recognised in the statement of financial activity	<u>92</u>
<b>4. Contingencies</b>	
<b>Joint taxation</b>	

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of DKK 656 thousand.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.


